АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            22.04.2014                                                                                               № 1127

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 20.06.2013 № 1557 «Об утверждении

примерного положения об оплате труда работников

муниципальных учреждений, подведомственных комитету

имущественных отношений города Мурманска»

(в ред. постановления от 20.02.2014 № 433)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ

«О специальной оценке условий труда», решением Совета депутатов города

Мурманска от 30.10.2008 № 54-669 «Об оплате труда работников

муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений города

Мурманска», постановлением администрации города Мурманска от 03.04.2013

№ 690 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города

Мурманска» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 20.06.2013 № 1557 «Об утверждении примерного положения об

оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных

комитету имущественных отношений города Мурманска»

(в ред. постановления от 20.02.2014 № 433) следующие изменения:

- пункт 4.6 раздела 4 приложения изложить в следующей редакции:

«4.6. Руководители муниципальных учреждений обеспечивают проведение

специальной оценки условий труда в соответствии с законодательством о

специальной оценке условий труда. В случае обеспечения на рабочих местах

безопасных условий труда, подтвержденных результатами специальной оценки

условий труда или заключением государственной экспертизы условий труда,

гарантии и компенсации работникам учреждения не устанавливаются.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

consultantplus://offline/ref=78682E79D350A0A48676C6285329A4B56FFC7ED6F6723CC401575F93AC23F4BCB11153F40659434286BF87zEgFI
consultantplus://offline/ref=78682E79D350A0A48676C6285329A4B56FFC7ED6F6723CC401575F93AC23F4BCB11153F40659434286BF87zEgFI

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев